

SMLOUVA o DÍLO Č. 201120089

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městys Křižanov
Sídlo: Benešovo náměstí 12, 594 51 Křižanov
IČO: 00294616
Starosta: Ivo Klimeš
(dále označován jen jako „Objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Jih
Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: / DIČ: 26177005
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupen / oprávněně jednající: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih,
plná moc
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,
číslo účtu: 117825233/0300
(dále označován jen jako „Zhotovitel“)

2. Předmět plnění

- 2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v úplném rozsahu, včas, řádně, tedy bez jakýchkoliv vad a nedodělků, dílo popsané v této smlouvě, a řádně provedené dokončené dílo včas předat objednateli v této smlouvě sjednaným způsobem. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo včetně objednatelům objednaných změn zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.
- 2.2. Podkladem pro realizaci díla je nabídka zhotovitele ze dne **5.2.2020** předložená v rámci veřejné zakázky nazvané „**Úprava Masarykova náměstí, Křižanov, SO 101 komunikace, zpevněné plochy**“ projektová dokumentace provedení stavby, autor: PROfi Jihlava s.r.o., IČO: 18198228, stavební povolení, položkový rozpočet a Zadávací dokumentace k veřejné zakázce. Zhotovitel prohlašuje, že se všemi dokumenty uvedenými v tomto odstavci seznámil v rozsahu nezbytném pro řádné provedení díla dle této smlouvy.
- 2.3. Místem plnění předmětu díla je lokalita Masarykovo náměstí, Křižanov. k.ú. Křižanov /676454/, p.č. 2343/2; 2283/1; 2283/5; 2283/2; 2283/4; 2283/7. Místo plnění je podrobněji specifikováno v projektové dokumentaci.
- 2.4. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo „smlouva“) rozumí provedení všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla a sjednané ceny díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a projektové dokumentaci, a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných v čl. 3., odst. 3.3., či v jiných částech této smlouvy.
- 2.5. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace v dostatečném předstihu před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit Objednatel na zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů od jejich zjištění. Neučiní-

li tak, má se za to, že vady zhotovitel neshledává. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace, včetně návrhů na jejich odstranění, a dopadu na cenu díla, zhotovitel předá objednateli.

- 2.6. Zhotovitel tímto stvrzuje, že je mu znám rozsah celé akce co do věcného vymezení i závaznosti celkových termínů. Tento je jasně vymezen a určen v příložené projektové dokumentaci, výkazu výměr a souvisejících dokumentech (např. stavebním povolení). Projektová dokumentace v listinné formě (1 pare) bude předána objednatelem zhotoviteli při podpisu smlouvy o dílo.
- 2.7. Dojde-li k dohodě o změně díla, bez ohledu na povahu či rozsah této změny, je Zhotovitel povinen tyto změny jakož i celé dílo provést v termínech sjednaných dle této smlouvy, nebude-li výslovně písemně dohodnuto jinak.
- 2.8. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí Zhotovitele, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3. 2., a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném písemném odsouhlasení má Zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty. Veškeré takové změny musí mít formu písemného dodatku.
- 2.9. Objednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky, které by bránily provedení díla.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	6 999 967,62 Kč
DPH 21% :	1 469 993,20 Kč
Cena včetně DPH:	8 469 960,82 Kč

- 3.2. **Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná.** Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD. Objednatel není ve vztahu k tomuto projektu plátcem DPH. Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty. Sjednaná cena včetně DPH uvedená v čl. 3 odst. 3.1. smlouvy dále obsahuje daň z přidané hodnoty a byla sjednána s přihlédnutím k očekávanému vývoji cen k datu předání díla.
- 3.3. Podkladem pro stanovení ceny je projektová dokumentace, položkový výkaz výměr a požadavky objednatele uvedené v Zadávací dokumentaci. Rozpočet je nedílnou součástí SoD jako Příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné a neměnné.
- 3.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, vytýčení podzemních sítí, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, případné poplatky za zábory veřejných ploch, příp. dopravní značení po dobu výstavby, cenu za zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, geometrické zaměření celé stavby) a zisk Zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
- 3.5. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou

cenu, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zhotovitel zahrnul do sjednané ceny a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy.

- 3.6. Zhotovitel není oprávněn tyto ceny zvyšovat s odvoláním na další náklady vzniklé např. z důvodu, že předmětná část díla bude prováděna v jiném termínu, než jak zhotovitel předpokládal.
- 3.7. Zhotovitel je povinen bez nároku na zvýšení ceny díla nebo náhrady jakýchkoliv v této souvislosti vzniklých dalších nároků provést takové výkony, které vyplynou z rozhodnutí vzešlých z kolaudačního řízení, bez ohledu na to, zda v době, kdy tyto požadavky budou vůči objednateli uplatněny, již zhotovitel předal objednateli dokončené dílo.
- 3.8. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.
- 3.9. Ke změně ceny může dojít pouze po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran v případě, že:
- 3.9.1. objednatel bude požadovat i provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí projektové dokumentace;
 - 3.9.2. při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly známy v době podpisu smlouvy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat, a tyto mají vliv na cenu díla;
 - 3.9.3. při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem.
- Jakoukoli změnu ceny lze učinit pouze dodatkem k této smlouvě, který bude jakožto samostatná listina podepsána oběma smluvními stranami. Pouhý záznam ve stavebním deníku nebo zápisu z jednání nelze považovat za platnou změnu ceny díla.
- 3.10. Dodatečné zakázky na stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, a které jsou nezbytné pro provedení původní zakázky na stavební práce, budou zadány stávajícímu dodavateli za předpokladu, že dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % ceny původní zakázky.
- V takovém případě bude cena díla navýšena o částku vypočtenou součtem násobků velikosti jednotlivých dohodnutých navýšení množství měrných jednotek položek Rozpočtu a jim odpovídajících jednotkových cen. V případech, kdy dohoda smluvních stran o změně díla bude zahrnovat hmotné výsledky činností nebo dodávek, které nejsou vyjádřeny položkami v Rozpočtu ke dni podpisu této smlouvy, bude cena díla navýšena o částku, jakou za provedení takové změny stanoví aktuální ceník stavebních prací RTS, platný ke dni uzavření této smlouvy, snížená o 20%, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 3.11. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla stran dosud jeho ještě neprovedené části. Povinnost provést takovouto část díla zhotoviteli zaniká v okamžiku, kdy je mu takovéto písemné rozhodnutí objednatele doručeno. Cena za dílo se snižuje podle ocenění neprovedených prací a výkonů dle jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr, který je součástí této smlouvy.

4. Termíny plnění

4.1. Předání/převzetí staveniště Zhotoviteli: nejpozději 5 dnů před zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak. O předání bude sepsán písemný protokol. Zhotovitel je při převjímcě staveniště povinen prověřit, zda toto nemá zjevné překážky nebo vady bránící provedení díla.

4.2. Zahájení prací na díle: **20.4.2020**

- 4.3. Ukončení a předání díla: do **120 dnů** od zahájení prací na díle
- 4.4. Objednatel je oprávněn převzít dílo i před sjednaným termínem, pokud je bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol. Předání a převzetí díla proběhne za součinnosti zhotovitele a objednatele bez zbytečného odkladu poté, kdy zhotovitel dílo řádně ukončí. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména dojde-li k předání a převzetí příslušné dokumentace k dílu a dalších dokladů vyžadovaných touto smlouvou v průběhu provádění díla či při jeho předání.
- 4.5. Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2894 a násl. občanského zákoníku. Odpovědnost nevyklučuje překážka, která vznikla v době, kdy byl zhotovitel v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla v důsledku hospodářských či organizačních poměrů zhotovitele.
- 4.6. Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.
- 4.7. Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro splnění nějaké povinnosti konkrétní lhůtu, je zhotovitel povinen takovou povinnost splnit bez zbytečného odkladu v závislosti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- 5.2. Úhrada ceny za dílo bude prováděna na základě dílčích daňových dokladů vystavených zhotovitelem zpětně za každý kalendářní měsíc, kdy datem zdanitelného plnění je poslední den v daném měsíci. Zhotovitel předloží do 8 kalendářních dnů od uplynutí příslušného kalendářního měsíce ke kontrole objednateli zjišťovací protokol a soupis prací a dodávek provedených za předchozí měsíc a oceněný dle čl. 3. Po jeho písemném odsouhlasení technickým dozorem objednatele vystaví zhotovitel daňový doklad. Souhlas technického dozoru objednatele je podmínkou pro vystavení daňového dokladu. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
- 5.3. Objednatel poskytne zhotoviteli platby do výše 90 % ceny díla, zbývající část 10 % uhradí až po protokolárním předání a převzetí díla na základě vystavené konečné faktury. Den předání a převzetí celého díla je dnem uskutečnění posledního dílčího zdanitelného plnění a k tomuto dni bude vystavena konečná faktura (daňový doklad).
- 5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
- 5.5. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní po jejím řádném doručení objednateli. V případě, že faktura bude mít nedostatky, bude Zhotoviteli vrácena a objednatel se nedostane do prodlení se splatností, neboť lhůta splatnosti začíná běžet dnem opětovného dodání faktury bez nedostatků. Platba

je realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Částka vyúčtovaná fakturou musí být v době splatnosti daňového dokladu odeslána z bankovního účtu Objednatele.

5.6. Platby budou probíhat výhradně v Kč a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

5.7. Objednatel prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

6. Majetkové sankce, smluvní pokuty

6.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:

- 6.1.1. Za prodlení se splněním povinnosti předat dílo bez vad a nedodělků ve lhůtě stanovené touto smlouvou je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý i započatý den prodlení částku ve výši **0,05 % z celkové ceny díla**.
- 6.1.2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků uplatněných Objednatelem v záruční době je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z celkové ceny díla** za každou zjištěnou vadu a za každý započatý den prodlení.
- 6.1.3. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z celkové ceny díla** za každý započatý den prodlení.
- 6.1.4. Za nevyklizení staveniště do 10 dnů od předání/převzetí díla je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každý započatý den prodlení.
- 6.1.5. Za porušení bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků dle bodu 8.8., tj. nedodržování nošení bezpečnostních pracovních pomůcek (např. helmy, rukavice, vesty, obuv, atp.) je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každý jednotlivý prokázaný přestupek.
- 6.1.6. Za opakovanou nepřítomnost stavbyvedoucího, kterým zhotovitel prokázal splnění kvalifikace, na stavbě je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za den.

6.2. V případě prodlení objednatel se zaplacením ceny díla v rozsahu, v jakém dle této smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, zavazuje se objednatel zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z částky, s jejímž zaplacením bude objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

6.3. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatel na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

6.4. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nemá zájem na pozdějším plnění, než v termínu uvedeném v článku 4. této smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nemá zájem na plnění neodpovídajícím kvalitě zde dohodnuté nebo právními předpisy nebo technickými normami předepsané, ani na plnění, jež by spočívalo v nenáležitém plnění opakovaně porušujícím dohodu stran nebo pokyny objednatel, ani na plnění, jež by spočívalo v pozdějším provedení díla, právě s ohledem na předpokládané čerpání dotace Objednatelem. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud nepředá řádně, v celém rozsahu a včas dokončené dílo, může Objednateli způsobit také škody spočívající ve ztrátě možnosti financování z prostředků IROP, přislíbených na základě žádosti o dotaci.

7. Staveniště

7.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatel a s požadavky objednatel.

- 7.2. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru investora a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis, a to v přiměřeném rozsahu. Osobu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a technického dozoru jmenuje objednatel.
- 7.3. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.4. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytyčení podzemních vedení sítí a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.
- 7.5. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
- 7.6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu nebo škodu uhradit v penězích.
- 7.7. Zhotovitel v případě potřeby zhotoví oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa elektrické energie a vody včetně měření odběrů.
- 7.9. Objednatel má právo nezhájít přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umístován mimo staveniště.
- 7.10. Nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej dle projektu stavby.

8. Provádění díla

- 8.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek v souladu s touto smlouvou. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
- 8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.
- 8.3. V případě, že budou použity postupy a materiály, které nebudou uvedeny v projektové dokumentaci stavby, lze použít pouze takové, které v době realizace díla budou v souladu s platnými českými technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené projektové dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny oprávněným zástupcem objednatele.
- 8.4. Objednatel bude organizovat kontrolní dny za účasti zhotovitele a technického dozoru stavebníka, případně koordinátora BOZP, pokud je vyžadován jinými právními předpisy. Osobu TDS a BOZP jmenuje objednatel. První termín kontrolního dne bude stanoven při předání staveniště a zapsán do stavebního deníku.

- 8.5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je Zhotovitel povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
- 8.6. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole podle čl. 8 odst. 8.5. této smlouvy přes včasné písemné vyzvání Zhotovitele nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady, spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím, zhotovitel.
- 8.7. Osoba, u níž zhotovitel prokázal splnění kvalifikace (stavbyvedoucí), se bude skutečně podílet na plnění veřejné zakázky. Při porušení této povinnosti se smluvní strany dohodly na sankci uvedené v bodě 6.1.6. této smlouvy. V případě změny uvedené osoby na základě vnějších objektivních příčin v průběhu realizace veřejné zakázky musí být daná osoba nahrazena osobou, která bude splňovat dané požadavky na prokázání kvalifikace, a toto splnění prokáže Zhotovitel Objednateli způsobem, jaký byl požadován v zadávací dokumentaci. Objednatel musí tuto osobu písemně schválit.
- 8.8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. V případech prokázaného porušení sjednávají smluvní strany pokutu dle bodu 6.1.5. této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla. Zhotovitel zajistí likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností, a to v souladu s platnými právními předpisy.
- 8.9. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 8.10. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.11. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými a evropskými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných kompetentních orgánů, a to za účasti oprávněného zástupce objednatele.
- 8.12. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to min. do výše ceny díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Doklady o trvání pojištění a úhradě pojistného je zhotovitel povinen předložit objednateli před podpisem smlouvy. Nepředložení dokladů zhotovitelem bude považováno za neposkytnutí součinnosti, a tudíž důvodem pro neuzavření smlouvy.
- 8.13. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese zhotovitel plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.
- 8.14. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním povinností vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

- 8.15. Za škody, které vzniknou v důsledku provádění díla třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, příp. objednateli, odpovídá zhotovitel, a je povinen nahradit vzniklou škodu. To se týká i škod, vzniklých z důvodů nedostatečného obnovení původního stavu pozemku, na němž se nachází staveniště.
- 8.16. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 8.14. tohoto článku, dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.
- 8.17. Zhotovitel je v rámci provádění díla povinen obstarat v zastoupení objednatele povolení stavebního úřadu k veškerým případným změnám díla provedeným v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel má povinnost splnit veškeré podmínky uvedené v kolaudačních souhlasech a odstranit, případně zajistit odstranění nedostatků díla uvedených v kolaudačních souhlasech, a to v přiměřených lhůtách stanovených objednatelem, stavebním úřadem nebo jiným správním orgánem.
- 8.18. Zhotovitel zajistí povinnou publicitu dle podmínek IROP. Požadavky na publicitu budou Objednatelem předány Zhotoviteli nejpozději při předání/převzetí staveniště Zhotoviteli.

9. Stavební deník

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu apod. Povinnost vést deník končí předáním a převzetím díla Objednatelem.
- 9.2. Zápisy do deníku čitelně zapisuje a podepisuje zhotovitelem pověřená osoba (dále jen zhotovitel) vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo zhotovitele může do deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 9.4. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům v deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 9.5. Zápisy v deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

10. Předání a převzetí díla

- 10.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a kvalitně zhotoví dílo vymezené dle této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými normami. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
- 10.2. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta.
- 10.3. Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění stavby včetně zhotovené stavby v souladu s touto smlouvou. Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje se dílo

z řádně ukončené a objednatel není povinen dílo převzít. Budovy a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení provádění díla do předchozího stavu.

- 10.4. Oznámi-li Zhotovitel Objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.
- 10.5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla. Nedoloží-li Zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání. Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména příslušné doklady podle stavebního zákona opravňující stavbu umístit a realizovat. Tyto doklady slouží při předání a převzetí díla ke kontrole, zda byly splněny podmínky v nich obsažené.
- 10.6. Zhotovitel u přejímacího řízení předloží: dokumentaci skutečného provedení, stavební deník, deník víceprací, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení komplementovaných do díla, potvrzené záruční listy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle projektu dle článku II této smlouvy a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a další doklady prokazující splnění podmínek orgánů a organizací, které si v souladu s právními předpisy stanovily. Dokumentaci „skutečného provedení díla“ je povinen zhotovitel předat ve dvou vyhotoveních objednateli při předání díla. V případě, že nedojde k předložení a předání objednateli shora uvedených dokladů nejpozději při přejímacím řízení, nepovažuje se dílo za řádně ukončené. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 10.7. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každou zjištěnou vadu a za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí později.
- 10.8. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby. Sepsání a podpis protokolu o předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady plnění, vady díla nebo případné nedodělky.
- 10.9. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.
- 10.10. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen odvést do zápisu svoje důvody. Pokud objednatel pro vady dílo nepřevzme, opakuje se přejímací řízení po jejich odstranění analogicky dle tohoto článku smlouvy.
- 10.11. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho části, místo provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis zjištěných vad díla, vyjádření zhotovitele k vadám díla vytknutým ze strany objednatele. Pokud objednatel

dílo s vadami převezme, budou v protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. V protokolu bude obsaženo jednoznačné prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli, a soupis příloh. Prohlášení objednatele o tom, že dílo přejímá, nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady zjištěné prohlídkou díla dle této smlouvy. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oběma smluvními stranami, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

10.12. Provedené dílo zhotovitelem bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen „protokol“). Povinným obsahem protokolu jsou:

- identifikační údaje o zhotoviteli a objednateli,
- stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
- dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
- seznam předaných dokladů,
- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.

10.13. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat dále:

- soupis zjištěných vad a nedodělků,
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání,
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.

11. Záruky

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce **60 měsíců**. Na části díla dodané poddodavatelem a vybavené obvyklým záručním listem výrobce nebo dodavatele poskytne zhotovitel záruku poskytovanou výrobcem nebo poddodavatelem, min. však 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které Objednatel zjistil, a které včas oznámil.

11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem řádného předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a má-li dílo vady či nedodělky, dnem odstranění poslední vady a nedodělky vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

11.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.)

11.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

Tím není dotčeno právo Objednatele od smlouvy odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení této smlouvy.

11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu začne provádět práce k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelům v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

- 11.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 11.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Objednatel tímto jednáním nepozbývá svých práv vyplývajících ze záruky za dílo.
- 11.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré prokazatelně vzniklé a doložené náklady, které Zhotoviteli vznikly v bezprostřední souvislosti s odstraněním vady.
- 11.10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.
- 11.11. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
- 11.12. Platnost a účinnost záruky za jakost díla není podmíněna uzavřením servisních smluv na provádění běžné údržby zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.
- 11.13. Práva a povinnosti zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy.
- 11.14. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

12. Vyšší moc

- 12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách, a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 12.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Zhotovitel však může z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy pouze v případě, že Objednateli dostatečným způsobem prokáže existenci okolnosti představující vyšší moc. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení druhé smluvní straně.

13. Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy

- 13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují, slouží pouze jako podklad pro vypracování Dodatku. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

- 13.3. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 13.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit tuto skutečnost druhé smluvní straně nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 13.5. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení povinností na straně zhotovitele. Za podstatné porušení povinností na straně zhotovitele se považuje zejména:
- snaha zhotovitele o realizaci díla s nižšími než stanovenými standardy, technickou úrovní, atd.;
 - neprovedení prací týkající se odstranění vad a nedodělků nebo jinak vadné plnění, tedy neprovedení díla ve stanovených termínech a v požadované kvalitě;
 - pokud zhotovitel poruší některý se závazků ve smlouvě sjednaných a přes písemnou výzvu objednatele v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem v této výzvě nesjedná nápravu
 - postoupení práv a povinností z této smlouvy vyplývající pro zhotovitele třetí osobě bez souhlasu objednatele.
- 13.6. Pokud bude zhotovitel soustavně nebo zvláště hrubě porušovat kvalitativní podmínky v průběhu realizace stavby, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit, avšak teprve po písemné výzvě k plnění s pohrůžkou odstoupení, se stanovenou dodatečnou přiměřenou lhůtou k nápravě, jejíž délka nesmí přesáhnout 5 kalendářních dnů.
- 13.7. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně nebo den, na kterém se strany dohodnou. V případě, že se strany na dni účinnosti odstoupení od smlouvy dohodnou, má tento termín přednost před dnem, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně.
- 13.8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla;
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“;
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak;
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“;
- strana, která důvodně odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně odsouhlasené náklady prostavěnosti díla.
- 13.9. Odstoupí-li Zhotovitel od smlouvy před zahájením prací, a Objednatel bude nucen vypsát nové zadávací řízení, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli náklady s tím spojené. Pokud nově vysoutěžená cena bude vyšší než cena dle této smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli cenový rozdíl.

14. Povinnosti Zhotovitele

- 14.1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít, a umožnit osobám objednatelů oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta dle předcházející věty začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku po ukončení realizace díla.

- 14.2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 14.3. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat své případné poddodavatele.
- 14.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 14.5. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy ČR.

15. Povinnosti Objednatele

- 15.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při plnění této smlouvy.
- 15.2. Objednatel je povinen užívat dílo podle jeho účelu.
- 15.3. Objednatel je povinen dodržovat všeobecná ustanovení právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

16. Závěrečná ustanovení

- 16.1. Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě je 14 dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé smluvní straně.
- 16.2. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.
- 16.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 16.4. Kontaktní osoba objednatele:
- ve věcech smluvních: Ivo Klimeš, tel: 725 101 262, e-mail: starosta@krizanov.cz
 - ve věcech provozních: Miroslav Juračka, tel: 724 537 619, e-mail: mistostarosta@krizanov.cz
- Kontaktní osoba zhotovitele:
- ve věcech smluvních: Michal Altrichter, tel: 733 780 311, e-mail: roman.pavlicek@colas.cz
 - ve věcech provozních: Petr Matějčíček, tel: 733 780 377, e-mail: petr.matejicek@colas.cz
- 16.5. Tato SoD je vyhotovena v 2 (dvou) stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží každý po jednom.
- 16.6. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SoD a s celým obsahem SoD souhlasí. Současně prohlašují, že SoD nebyla sjednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy smlouvy:

- a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen;
- b) Příloha č. 2 – Harmonogram prací
- c) Příloha č. 3 – Projektová dokumentace (uložena mimo smlouvu)

- d) Příloha č. 4 - Zadávací dokumentace k veřejné zakázce (uložena mimo smlouvu)
- e) Příloha č. 5 – Stavební povolení (uloženo mimo smlouvu)

V Křižanově dne

V Jihlavě dne

.....

Ivo Klimeš, starosta

(za zadavatele)

.....

Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih,
COLAS CZ a.s.

(za zhotovitele)

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005
se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“),

kteřou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Kroner a člen představenstva Ing. Martin Stengl,

tímto uděluje

plnou moc

Michalu Altrichterovi
Zaměstnanci Společnosti – řediteli oblasti Jih
datum narození: 15. 3. 1976
bytem Červený Kříž 284, Jihlava PSČ: 586 01
(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení oblasti Jih. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

- a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu s touto plnou mocí;
- b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 35 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 7,5 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 7,5 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační jednotky do výše 5 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;
- f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
tel. 286 003 511 fax 286 003 500
E-mail : colas@colas.cz


IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556


COLAS CZ

- g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;
- h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. oblasti Jih, a celková výše škody nepřesahuje částku 30 000,- Kč;
- i) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti nim od orgánů státní správy;
- j) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2020

V Praze dne 15.12.2019


.....
COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva


.....
COLAS CZ, a.s.
Ing. Martin Stengl
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne 2019


.....
Michal Altrichter

COLAS CZ, a.s.

Ke Kličovu 9, 190 00 Praha 9
tel. 286 003 511 fax 286 003 500
E-mail : colas@colas.cz

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015-000112

Stavba: Úprava Masarykova náměstí, Křižanov

KSO: Masarykovo náměstí
Místo:

Zadavatel: Městys Křižanov

Uchazeč: COLAS CZ a.s.

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 03.02.2020
Datum:
IČ: 00294616
DIČ:
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
IČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

Cena bez DPH

6 999 967,62

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	6 999 967,62
	15,00%	0,00

Výše daně
1 469 993,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 469 960,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-000112

Stavba: Úprava Masarykova náměstí, Křižanov

Místo: Masarykovo náměstí

Datum: 03.02.2020

Zadavatel: Městys Křižanov
Uchazeč: COLAS CZ a.s.

Projektant: PROFi Jihlava spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

000	Vedlejší a ostatní náklady	114 850,00	138 968,50	STA
101	Komunikace, zpevněné plochy	6 885 117,62	8 330 992,32	STA
301	Dešťová kanalizace	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křížanov

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křížanov

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Projektant:

PROFI Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.02.2020

IČ: 00294616

DIČ:

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

IČ: 18198228

DIČ: CZ18198228

Cena bez DPH

114 850,00

DPH základní
snížená

Základ daně
114 850,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 118,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

138 968,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křižanov

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křižanov

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Datum: 03.02.2020

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

114 850,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

114 850,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

53 975,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 075,00

VRN9 - Ostatní náklady

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křížanov

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křížanov

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Datum: 03.02.2020

Projektant: PROFI Jihlava spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 850,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

114 850,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

53 975,00

1	K	011002000	Průzkumné práce	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický - inženýrsko-geologický, radonový hydrogeologický, pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum - umělecko historický, stavebně statický a případný průzkum nebezpečných látek - odpadu, munice, výbušnin apod.

VV 1

1,000

2	K	01110300(R)	Pasportizace stávající zástavby	Kč	1,000	575,00	575,00	
---	---	-------------	---------------------------------	----	-------	--------	--------	--

VV 1

1,000

3	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Zajištění vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům

VV 1

1,000

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	22 100,00	22 100,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

náklady na zajištění geodet. zaměření skutečného provedení stavby

VV 1

1,000

5	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) bude vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TRP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a DSP, geodetické zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli v tištěné podobě a v elektronické podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené předchozím stupněm projektové dokumentace.</i>					
	VV	1			1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				13 800,00	
6	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s případným řízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a řízení příp. příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště</i>					
	VV	1			1,000			
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.</i>					
	VV	1			1,000			
8	K	03420300(R)	Ochrana stávajících dřevin (platí pro všechny stavební objekty)	Kč	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Ochrana stávajících dřevin (platí pro všechny stavební objekty)</i>					
	VV	1			1,000			
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno</i>					
	VV	1			1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 075,00	
10	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	1			1,000			
11	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: náklady na revize, měření a předeepsané zkoušky vč. zpracování KZP kontrolní zkoušky zhutnění záspy v komunikaci po 50m</i>		1,000			
W								
D		VRN9	Ostatní náklady				35 000,00	
12	K	091003000	Náklady na zpracování DIO a dočasné dopravní značení	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů; -Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní přechodné značení -Zabezpečení změny dopravního značení</i>					
W					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křížanov

Objekt:

101 - Komunikace, zpevněné plochy

KSO: 822 29 73

Místo: Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křížanov

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.02.2020

IČ:

00294616

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

18198228

DIČ:

CZ18198228

Cena bez DPH

6 885 117,62

DPH základní
snížená

Základ daně
6 885 117,62
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 445 874,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 330 992,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křížanov

Objekt:

101 - Komunikace, zpevněné plochy

Místo:

Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křížanov

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Datum: 03.02.2020

Projektant: PROFI Jihlava spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 885 117,62

HSV - Práce a dodávky HSV

6 885 117,62

1 - Zemní práce	2 358 242,68
4 - Vodovodné konstrukce	5 241,04
5 - Komunikace pozemní	3 307 225,71
8 - Trubní vedení	224 346,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	896 492,10
997 - Přesun sutě	81 725,19
998 - Přesun hmot	11 844,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křížanov

Objekt:

101 - Komunikace, zpevněné plochy

Místo:

Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křížanov

Uchazeč:

COLAS CZ a. s.

Datum: 03.02.2020

Projektant: PROFI Jihlava spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 885 117,62

D HSV Práce a dodávky HSV

6 885 117,62

D 1 Zemní práce

2 358 242,68

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	50,000	115,00	5 750,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"odměřeno v CAD" 50		50,000			
2	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živých tl 150 mm	m ²	511,000	105,00	53 655,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"odměřeno v CAD" 511		511,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	38,000	58,00	2 204,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		18+6+4+2*5		38,000			
4	K	11900412(R)	Dočasné zajištění sloupů V.O. po dobu stavby	kus	25,000	575,00	14 375,00	
5	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 4	m ³	1 112,893	93,00	103 499,05	CS ÚRS 2017 01
	WV		"odkop pro sanace" (1653+324+317+561)*0.3+((373+901+50+769)*0.35*0.35)		1 112,893			
6	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m ³ v hornině tř. 4	m ³	1 964,543	93,00	182 702,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		1653*0.52+324*0.61+317*0.39+561*0.52+89*0.35+221*0.29+484*0.29+((373+901+50+769)*0.35*0.35)		1 964,543			
7	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za tepivost	m ³	1 538,719	5,00	7 693,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		1112,893/2		556,447			
	WV		1964,543/2		982,272			
	WV		Součet		1 538,719			
8	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	13,800	204,00	2 815,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
9	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	13,800	259,00	3 574,20	CS ÚRS 2017 01
			"ruční výkop pro chráničky" 92*0,3*0,5		13,800			
10	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	6,900	35,00	241,50	CS ÚRS 2017 01
			13,8/2		6,900			
11	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	134,600	259,00	34 861,40	CS ÚRS 2017 01
			"pro vpusť" 1*1*1,5*14		21,000			
			"pro potrubí UV" 2*0,8*71		113,600			
			Součet		134,600			
12	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	67,300	5,00	336,50	CS ÚRS 2017 01
			134,600/2		67,300			
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	213,000	74,00	15 762,00	CS ÚRS 2017 01
			71*1,5*2		213,000			
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	213,000	24,00	5 112,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	16260110(R)	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 116,200	265,00	825 793,00	CS ÚRS 2017 01
			1964,5+1112,9+31,24+7,56		3 116,200			
16	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	1 112,893	105,00	116 853,77	CS ÚRS 2017 01
			"Sanace v tl. 0,3m" (1653+324+317+561)*0,3+((373+901+50+769)*0,35*0,35)		1 112,893			
17	M	583442290	šěrkodrt' frakce 0-200	t	2 003,220	247,00	494 795,34	CS ÚRS 2017 01
			1112,9*1,8		2 003,220			
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 116,200	69,00	215 017,80	CS ÚRS 2017 01
			3116,2		3 116,200			
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5 297,540	17,00	90 058,18	CS ÚRS 2017 01
			3116,2*1,7		5 297,540			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	82,360	54,00	4 447,44	CS ÚRS 2017 01
			1,45*0,8*71		82,360			
21	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	13,800	58,00	800,40	CS ÚRS 2017 01
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	39,000	198,00	7 722,00	CS ÚRS 2017 01
			"potrubí UV" 0,45*0,8*71		25,560			
			"uličních vpusť" ((1*1*1,5)-(0,6*0,6*1,5))*14		13,440			
			Součet		39,000			
23	M	583313500	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	70,200	324,00	22 744,80	CS ÚRS 2017 01
			39*1,8		70,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním (1653+324+317+561)+(1653+324+317+561+89+221+484)	m2	6 504,000	15,00	97 560,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				6 504,000			
25	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	3 562,000	14,00	49 868,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"urovnání zelených pásů, uvedení do původního stavu" 3562		3 562,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 241,04	
26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,680	693,00	3 936,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,1*0,8*71		5,680			
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,400	932,00	1 304,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podsyp vpustí" 1*1*0,1*14		1,400			
	D	5	Komunikace pozemní				3 307 225,71	
28	K	5642011(R)	Kryt z drčeného kameniva 0-4mm tl 40 mm	m2	484,000	44,00	21 296,00	
	VV		484		484,000			
29	K	564761111(R)	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	221,000	188,00	41 548,00	
	VV		221		221,000			
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	484,000	115,00	55 660,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		484		484,000			
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 677,400	155,00	414 997,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1653+561+(373+901+50)*0.35		2 677,400			
32	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	324,000	192,00	62 208,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		324		324,000			
33	K	564871111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	406,000	192,00	77 952,00	
	VV		"ŠDb" 317+89		406,000			
34	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	484,000	94,00	45 496,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"MZK 0-32mm" 484		484,000			
35	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	2 214,000	188,00	416 232,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1653+561		2 214,000			
36	K	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm	m2	324,000	207,00	67 068,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		324		324,000			
37	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 80 mm š přes 3 m	m2	1 653,000	381,00	629 793,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1653		1 653,000			
38	K	573111115	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	1 653,000	23,00	38 019,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W	1653			1 653,000			
39	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 653,000	13,00	21 489,00	CS ÚRS 2017 01
	W	1653			1 653,000			
40	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 653,000	217,00	358 701,00	CS ÚRS 2017 01
	W	1653			1 653,000			
41	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	324,000	473,00	153 252,00	CS ÚRS 2017 01
	W	324			324,000			
42	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	62,308	2 875,00	179 135,50	CS ÚRS 2017 01
	W	324/5,2			62,308			
43	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	89,000	273,00	24 297,00	CS ÚRS 2017 01
	W	89			89,000			
44	M	592453130	dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	89,890	224,00	20 135,36	CS ÚRS 2017 01
	W	89*1,01			89,890			
45	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	221,000	273,00	60 333,00	CS ÚRS 2017 01
	W	"reliefní dlažba" 7			7,000			
	W	"dlažba pěši" 214			214,000			
	W	Součet			221,000			
46	M	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	7,070	495,00	3 499,65	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce:						
	W	spotřeba: 50 kus/m2						
	W	7*1,01			7,070			
47	M	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	216,140	224,00	48 415,36	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce:						
	W	spotřeba: 50 kus/m2						
	W	214*1,01			216,140			
48	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	31,500	282,00	8 883,00	CS ÚRS 2017 01
	W	31,5			31,500			
49	M	59245317(R)	dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	31,815	288,00	9 162,72	
	W	31,5*1,01			31,815			
50	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	317,000	282,00	89 394,00	CS ÚRS 2017 01
	W	317			317,000			
51	M	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	320,170	288,00	92 208,96	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce:						
	W	spotřeba: 50 kus/m2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV			317*1,01		320,170			
52	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny B pl. přes 300 m2	m2	529,500	282,00	149 319,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"dlažba se širokou spárou" 529,5		529,500			
53	M	59245326(R)	dlažba kostka 14x21x8 cm přírodní	m2	534,795	409,00	218 731,16	
VV			"dlažba se širokou spárou" 529,5*1,01		534,795			
D 8			Trubní vedení				224 346,78	
54	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	71,000	129,00	9 159,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"vč. tvarovek" 71		71,000			
55	M	28617142(R)	trubka kanalizační PP SN 12, dl. 3m, DN 150	kus	24,140	1 277,00	30 826,78	
VV			71/3*1,02		24,140			
56	K	87135031(R)	Montáž chrániček PEHD DN 200	m	92,000	84,00	7 728,00	
VV			12+16+16+12+12+12		92,000			
57	M	28613972(R)	trubka ochranná PEHD 200	m	92,000	246,00	22 632,00	
P			Poznámka k položce: Černé se žlutými pruhy					
VV			92		92,000			
58	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	14,000	1 061,00	14 854,00	CS ÚRS 2017 01
VV			14		14,000			
59	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	14,000	231,00	3 234,00	CS ÚRS 2017 01
60	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpusts výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	14,000	299,00	4 186,00	CS ÚRS 2017 01
61	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	14,000	206,00	2 884,00	CS ÚRS 2017 01
62	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	14,000	202,00	2 828,00	CS ÚRS 2017 01
63	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	14,000	167,00	2 338,00	CS ÚRS 2017 01
64	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová TBV-Q 450-270/325/11, 45-27/29,5/5 cm	kus	14,000	326,00	4 564,00	CS ÚRS 2017 01
65	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	14,000	2 302,00	32 228,00	CS ÚRS 2017 01
66	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	14,000	115,00	1 610,00	CS ÚRS 2017 01
67	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500	kus	14,000	527,00	7 378,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	899202111	Osazení mřížů litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	14,000	719,00	10 066,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	17,000	3 425,00	58 225,00	CS ÚRS 2017 01
VV			17		17,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	89943111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	1 601,00	9 606,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6		6,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				896 492,10	
71	K	91411111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IP12 + invalida"2		2,000			
72	M	404454800	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn profil, 500 x 700 mm	kus	2,000	2 589,00	5 178,00	CS ÚRS 2017 01
73	K	914111121	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	341,00	2 046,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IP 25a, IP 25b" 3+3		6,000			
74	M	404454810	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn profil, 1000 x 1500 mm	kus	6,000	3 391,00	20 346,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6		6,000			
75	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	8,000	222,00	1 776,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8		8,000			
76	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	8,000	1 151,00	9 208,00	CS ÚRS 2017 01
77	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	8,000	518,00	4 144,00	CS ÚRS 2017 01
78	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	8,000	12,00	96,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	1,688	1 726,00	2 913,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		"VDZ V10b" 3*0,125*4,5		1,688			
80	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	2,000	2 877,00	5 754,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"VDZ V10f" 2*1		2,000			
81	K	9154911(R)	Vyznačení dopravních šipek z bílých kostek 100/100 mm do betonového lože	m2	4,800	1 151,00	5 524,80	
	VV		"dodávka a mtž" 24*0,2		4,800			
82	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	437,000	252,00	110 124,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"silniční oblouk R=0.5m" 14		14,000			
	VV		"přechodový" 50		50,000			
	VV		9+11+15+4+11+16+14+9+9+4+18+12+11+9+9+16+2+1+4+2+16+2+12+18+2+3+1+11+10+11+9+11+7+2+2+18+10+17+3+2+2+18		373,000			
	VV		Součet		437,000			
83	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	376,730	109,00	41 063,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		373*1,01		376,730			
84	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	50,500	368,00	18 584,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		50*1,01		50,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	592174700	obrubník betonový sílniční vnější obý R 0,5 Standard 78x15x25 cm	kus	14,140	403,00	5 698,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		14*1,01		14,140			
86	K	916131213.1	Osazení sílničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	901,000	251,00	226 151,00	
	VV		28+26+17+10+11+9+4+9+11+8+3+9+11+9+19+14+16+9+15+10+6+26+13+19+16+9+10+11+13+13+9+10+12+12+10+11+9+12+10+11+9+12+11+11+9+18+14+11+9+18+12+9+13+13+14+8+5		644,000			
	VV		11+17+3+12+3+15+18+82+96		257,000			
	VV		Součet		901,000			
87	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	910,010	120,00	109 201,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		901*1,01		910,010			
88	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	769,000	237,00	182 253,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		9+15+29+11+9+19+5+5+10+5+8+8+8+6+4+11+22+19+2+85+64+48+98+60+58+19+31+36+34		769,000			
89	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	776,690	98,00	76 115,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		769*1,01		776,690			
90	K	919122132	Těsnění spár záhlívkou za tepla	m	77,000	115,00	8 855,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		77		77,000			
91	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	77,000	99,00	7 623,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		77		77,000			
92	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	12,000	1 381,00	16 572,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		12		12,000			
93	M	5922728(R)	žlab DM1010 150x250	kus	3,000	9 973,00	29 919,00	
	P		Poznámka k položce: kompletní dodávka systému dle výkresové dokumentace, vč. vpustě, čel, kalníku, koše a výpach uzávěry a vč. obetonování					
	VV		3		3,000			
94	K	9660082(R)	Bourání stáv. uličních vpustí	kus	3,000	2 302,00	6 906,00	
	VV		"odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele" 3		3,000			
D	997		Přesun sutě				81 725,19	
95	K	99722157(R)	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	182,016	311,00	56 606,98	
	VV		161,476+12,75+7,79		182,016			
96	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,540	138,00	2 834,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,75+7,79		20,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	161,476	138,00	22 283,69	CS ÚRS 2017 01
			161,476		161,476			
D	998		Přesun hmot				11 844,12	
98	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 961,031	4,00	11 844,12	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křížanov

Objekt:

301 - Dešťová kanalizace

KSO: 827 29 13

Místo: Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křížanov

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.02.2020

IČ: 00294616

DIČ:

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

IČ: 18198228

DIČ: CZ18198228

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křížanov

Objekt:

301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křížanov

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Datum: 03.02.2020

Projektant: PROFÍ Jihlava spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava Masarykova náměstí, Křížanov

Objekt:

301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Masarykovo náměstí

Zadavatel:

Městys Křížanov

Uchazeč:

COLAS CZ a.s.

Datum: 03.02.2020

Projektant: PROFÍ Jihlava spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	92,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"uložení na mezideponii" (34+12)*2		92,000			

2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	92,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		(34+12)*2		92,000			

3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	37,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"plynovod" 19		19,000			
	WV		"vodovod" 18		18,000			
	WV		Součet		37,000			

4	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, žb nebo kameninového DN do 500	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"kanalizace" 19		19,000			

5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"cetin" 29		29,000			
	WV		"V.O." 21		21,000			
	WV		Součet		50,000			

6	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	380,982		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"85% z celkové kubatury"		125,360			
	WV		((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))*(1.8+0.2)+((7.2+2*0.5)+(2.4+2*0.5))*2*3*2/2		101,542			
	WV		((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))*(1.42+0.2)+((7.2+2*0.5)+(2.4+2*0.5))*2*3*1.62/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			$((11.4+2*0.5)*(3+2*0.5)^2*(2.04+0.2)+((11.4+2*0.5)+(3+2*0.5))^2*3*2.24/2$		221,312			
W			Součet		448,214			
W			448,214*0,85 'Přepočtené koeficientem množství		380,982			
7	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	190,490		0,00	CS ÚRS 2017 01
W			380,98/2		190,490			
8	K	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	44,821		0,00	CS ÚRS 2017 01
W			"10% z celkové kubatury"					
W			$((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))^2*(1.8+0.2)+((7.2+2*0.5)+(2.4+2*0.5))^2*3*2/2$		125,360			
W			$((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))^2*(1.42+0.2)+((7.2+2*0.5)+(2.4+2*0.5))^2*3*1.62/2$		101,542			
W			$((11.4+2*0.5)*(3+2*0.5)^2*(2.04+0.2)+((11.4+2*0.5)+(3+2*0.5))^2*3*2.24/2$		221,312			
W			Součet		448,214			
W			448,214*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,821			
9	K	131501102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3	m3	22,411		0,00	CS ÚRS 2017 01
W			"5% z celkové kubatury"					
W			$((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))^2*(1.8+0.2)+((7.2+2*0.5)+(2.4+2*0.5))^2*3*2/2$		125,360			
W			$((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))^2*(1.42+0.2)+((7.2+2*0.5)+(2.4+2*0.5))^2*3*1.62/2$		101,542			
W			$((11.4+2*0.5)*(3+2*0.5)^2*(2.04+0.2)+((11.4+2*0.5)+(3+2*0.5))^2*3*2.24/2$		221,312			
W			Součet		448,214			
W			448,214*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,411			
10	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	996,515		0,00	CS ÚRS 2017 01
W			"85% z celkové kubatury"					
W			773,97*0,85		657,875			
W			$(0.9+2*0.15)^2*166*0,85$		338,640			
W			Součet		996,515			
11	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	498,245		0,00	CS ÚRS 2017 01
W			$(657,85+338,64)/2$		498,245			
12	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	117,237		0,00	CS ÚRS 2017 01
W			"10% z celkové kubatury"					
W			773,97*0,1		77,397			
W			$(0.9+2*0.15)^2*166*0,1$		39,840			
W			Součet		117,237			
13	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	58,619		0,00	CS ÚRS 2017 01
W			"5% z celkové kubatury"					
W			773,97*0,05		38,699			
W			$(0.9+2*0.15)^2*166*0,05$		19,920			
W			Součet		58,619			
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 953,940		0,00	CS ÚRS 2017 01
W			664		664,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	WV		1289,94		1 289,940			
	WV		Součet		1 953,940			
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 953,940		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		1289,94		1 289,940			
	WV		2*166*2		664,000			
	WV		Součet		1 953,940			
16	K	16260110(R)	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	350,580		0,00	
	WV		"lože + obsyp + akt. zona - odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele"					
	WV		241,02		241,020			
	WV		109,56		109,560			
	WV		Součet		350,580			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	350,580		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		350,58		350,580			
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	595,986		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		350,58*1,7		595,986			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	861,896		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"RN"					
	WV		$((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))*(2.0-1.6)+((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))*(1.42-1.30)$		14,498			
	WV		$((11.4+2*0.5)*(3+2*0.5))*(2.04-1.60)+((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))^2*3/2+((7.2+2*0.5)+(2.4+2*0.5))^2*3*1.62/2+((11.4+2*0.5)+(3+2*0.5))^2*3*2.24/2$		258,008			
	WV		532,95+56,44		589,390			
	WV		Součet		861,896			
20	K	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,912		0,00	
	WV		"RN1" $((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))*1.6)-19.6$		25,008			
	WV		"RN2" $((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))*1.3)-14.7$		21,544			
	WV		"RN3" $((11.4+2*0.5)*(3+2*0.5))*1.6)-39.0$		40,360			
	WV		Součet		86,912			
21	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	156,438		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		86,91*1,8		156,438			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	179,580		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"lomová výsevka"					
	WV		$(0.9+2*0.15)*0.35*309$		129,780			
	WV		$(0.9+2*0.15)*0.25*166$		49,800			
	WV		Součet		179,580			
23	M	58341346(R)	kamenivo drcené drobné lomová výsevka frakce 0-4	t	646,488		0,00	
	WV		179,580*1,8		323,244			
	WV		323,244*2 'Přepočtené koeficientem množství		646,488			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	181151321	Plášť úprava terénu přes 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m ²	96,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"úrovňování zelených pásů, uvedení do původního stavu" (8+16+8)*3		96,000			
25	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	96,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		96		96,000			
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,840		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		96/25		3,840			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
27	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	309,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		309		309,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m ³	57,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"lomová výsevka 0-4mm"		57,000			
	VV		(0.9+2*0.15)*0.1*309		37,080			
	VV		(0.9+2*0.15)*0.1*166		19,920			
	VV		Součet		57,000			
29	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m ³	21,072		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		$((((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))+((7.2+2*0.5)*(2.4+2*0.5))+((11.4+2*0.5)*(3+2*0.5))))*0,2$		21,072			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
30	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	92,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ŠDb" 92		92,000			
31	K	564861111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	570,000		0,00	
	VV		"ŠDa (aktivní zóna)" (0.9+2*0.15)*(166+309)		570,000			
32	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m ² plochy do 100 m ²	m ²	92,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv. dlažba z mezideponie" 92		92,000			
D	8		Trubní vedení				0,00	
33	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	166,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vč. tvarovek" 8+7+9+9+10+11+9+8+12+9+9+10+9+13+13+18+2		166,000			
34	M	28617142(R)	trubka kanalizační PP SN 12, dl. 3m, DN 150	kus	56,440		0,00	
	VV		166/3*1,02		56,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
35	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	309,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		309		309,000			
36	M	28617152(R)	trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 250	kus	52,530		0,00	
	WV		309/6*1,02		52,530			
37	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		24		24,000			
38	M	286171820	koleno kanalizační PP 45 ° DN 150	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		3		3,000			
40	M	286172050	odbočka PP 45 ° DN 150/DN150	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	877360320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		24		24,000			
42	M	286172100	odbočka PP 45 ° DN 250/DN150	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	87739512(R)	Zaústění do stáv. šachty	kpl	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Zřízení napojení na šachtu, utěsnění a zapravení šachty a potrubí		1,000			
	WV		"vč. tvarovek, přechodek" 1		1,000			
44	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"10 úseků - opakované použití sady dvou vaků" 10*2		20,000			
45	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	309,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		309		309,000			
46	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		11		11,000			
47	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		22		22,000			
48	M	592243380	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 100/80x50 cm	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		11		11,000			
49	M	592243070	skruž betonová šachetní TB5-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		3		3,000			
50	M	592243060	skruž betonová šachetní TB5-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		2		2,000			
51	M	592243050	skruž betonová šachetní TB5-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6		6,000			
52	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q. 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11		11,000			
53	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q. 1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4+1		5,000			
54	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q. 1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5		5,000			
55	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q. 1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4+4		8,000			
56	K	895972213	Zasakovací box z PP s revízi pro retenci s regulací odtoku jednořadová galerie objemu do 20 m ³	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Zasakovací boxy z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro retenci dešťových vod s regulovaným odtokem a hydroizolací v jednořadové galerii do 20 m ³ o celkovém objemu ompletní dodávka a montáž plastových retenčních nádrží o daném objemu dle výkresové dokumentace, včetně kompletních revizních šachet, regulátorů odtoku, geotextilií, spojovacího potrubí, bezpeč.přepadu, vč. zprovoznění a propojení na kanalizaci					
	VV		"RN1 19,6m ³ " 1		1,000			
	VV		"RN2 14,7m ³ " 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
57	K	895972214	Zasakovací box z PP s revízi pro retenci s regulací odtoku jednořadová galerie objemu do 50 m ³	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Zasakovací boxy z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro retenci dešťových vod s regulovaným odtokem a hydroizolací v jednořadové galerii přes 20 m ³ do 50 m ³ o celkovém objemu ompletní dodávka a montáž plastových retenčních nádrží o daném objemu dle výkresové dokumentace, včetně kompletních revizních šachet, regulátorů odtoku, geotextilií, spojovacího potrubí, bezpeč.přepadu, vč. zprovoznění a propojení na kanalizaci					
	VV		"RN3 39,0m ³ " 1		1,000			
58	K	89931112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11		11,000			
59	M	552410310	poklop šachtový třída D 400, kruhový s ventilací	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	92,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(34+12)*2		92,000			
61	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	92,920		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		92*1,01		92,920			
D	997		Přesun sutě				0,00	
66	K	99722157(R)	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	18,860		0,00	
	WV		18,86		18,860			
67	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,860		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		18,86		18,860			
D	998		Přesun hmot				0,00	
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	960,670		0,00	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
63	M	552441020	lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		21		21,000			
64	M	286119960	přechod litina/PPKG bez těsnění GA set PPKGUG-DN 160	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 78520					
65	M	552594850	koleno hrdlové MMQ tvárná litina DN 150-90°	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenovná soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Harmonogram: 201120089 Městys Křižanov - Úprava Masarykova náměstí, Křižanov, SO 101 komunikace, zpevněné plochy

Text		2020		5/2020		6/2020		7/2020		8/2020		9/2020												
		16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	
201120089 - Městys Křižanov - Úprava Masarykova náměstí, Křiž:	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
000 - Vedlejší a ostatní náklady	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
011002000 - Průzkumné práce	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
01110300(R) - Pasportizace stávající zástavby	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
012002000 - Geodetické práce	20.04.2020																							
	02.08.2020																							
012303000 - Geodetické práce po výstavbě	03.08.2020																							
	20.08.2020																							
013002000 - Projektové práce	03.08.2020																							
	20.08.2020																							
VRN3 - Zařízení staveniště	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
032002000 - Vybavení staveniště	20.04.2020																							
	03.05.2020																							
034002000 - Zabezpečení staveniště	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
03420300(R) - Ochrana stávajících dřevin (platí p	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
039002000 - Zrušení zařízení staveniště	03.08.2020																							
	20.08.2020																							
VRN4 - Inženýrská činnost	20.04.2020																							
	02.08.2020																							
042503000 - Plán BOZP na staveništi	20.04.2020																							
	26.04.2020																							
043103000 - Zkoušky bez rozlišení	20.04.2020																							
	02.08.2020																							
VRN9 - Ostatní náklady	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
091003000 - Náklady na zpracování DIO a dočas	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
101 - Komunikace, zpevněné plochy	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
001 - HSV-Práce a dodávky HSV	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
1 - Zemní práce	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
113106121 - Rozebrání dlažeb komunikací pro pě	27.04.2020																							
	24.05.2020																							
113107243 - Odstranění podkladu pl přes 200 m ²	20.04.2020																							
	31.05.2020																							
113202111 - Vytrhání obrub krajníků obrubníků st	20.04.2020																							
	31.05.2020																							
11900412(R) - Dočasné zajištění sloupů V.O. po c	20.04.2020																							
	20.08.2020																							
122302202 - Odkopávky a prokopávky nezapaže	20.04.2020																							
	28.06.2020																							
122302203 - Odkopávky a prokopávky nezapaže	20.04.2020																							
	28.06.2020																							
122302209 - Příplatek k odkopávkám a prokopáv	20.04.2020																							
	28.06.2020																							
130001101 - Příplatek za ztížení vykopávky v blíz	20.04.2020																							
	28.06.2020																							
132301101 - Hloubení rýh š do 600 mm v hornině	20.04.2020																							
	28.06.2020																							
132301109 - Příplatek za lepivost k hloubení rýh š	20.04.2020																							
	28.06.2020																							
132301202 - Hloubení rýh š do 2000 mm v hornir	20.04.2020																							
	28.06.2020																							
132301209 - Příplatek za lepivost k hloubení rýh š	20.04.2020																							
	28.06.2020																							
151101101 - Zřízení příložného pažení a rozepfer	01.06.2020																							
	12.07.2020																							

Organizační jednotka : 11226 - HSV Klapal Petr
20.04.2020 - 20.08.2020

Stavba: 201120089 - Městys Křížanov - Úprava Masarykova náměstí, Křížanov, SO 101 komunikace, zpevněné plochy

Odblý	Rok 2020												6 999 967,60
	Leden	Únor	Březen	Duben	Květen	Červen	Červenec	Srpen	Září	Říjen	Listopad	Prosinec	
0,00	0,00	0,00	0,00	317 024,56	1 510 846,31	2 459 689,58	2 085 277,58	627 129,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Objekt: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Odblý	Rok 2020												114 850,00
	Leden	Únor	Březen	Duben	Květen	Červen	Červenec	Srpen	Září	Říjen	Listopad	Prosinec	
0,00	0,00	0,00	0,00	11 857,47	20 296,06	18 448,95	19 063,92	45 183,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Objekt: 101 - Komunikace, zpevněné plochy

Odblý	Rok 2020												6 885 117,60
	Leden	Únor	Březen	Duben	Květen	Červen	Červenec	Srpen	Září	Říjen	Listopad	Prosinec	
0,00	0,00	0,00	0,00	305 167,09	1 490 550,25	2 441 240,62	2 066 213,66	561 945,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM Stavba: 201120089 - Městys Křížanov - Úprava Masarykova náměstí, Křížanov, SO 101 komunikace, zpevněné plochy

6 999 967,60

